
  РусФут
  Протокол матча   РусФут Джуниор / Дивизион 2012/2013 (8х8) Гр. "А"

  Дата и время проведения   17 мая 2025 14:00   Место проведения   Беляево (Генерала Антонова, 4А)

  ДЮФА ЦСКА Солнцево (2012/2013)   Атлант 2012

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бектуганов Артём
Брыкин Сергей
Васильев Андрей
Виноградов Михаил
Гусаков Александр
Дианов Артур
Лактюхин Федор
Ласков Даниэль
Лежепёков Артемий
Мельников Максим
Меньшиков Илья
Окуница Андрей
Плиев Амир
Романов Артур
Седых Даниил
Семёнов Александр
Соболев Кирилл
Таганцев Глеб
Хамхоев Мухаммад

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акасов Михаил
Алиев Иван
Бабкин Алексей
Бакланов Максим
Бетехтин Георгий
Бетехтин Евгений
Васин Артём
Горшков Никита
Игнатушин Алексей
Ларин Дмитрий
Липилин Тимофей
Ляпунцов Петр
Митрофанов Роман
Поздняков Степан
Потапов Максим
Тунин Дмитрий
Харитонов Григорий
Циндренков Ярослав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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